
山陽線 岩国→広島

種別 通勤ライナー シティライナー シティライナー

行先 広島 広島 広島

列車番号 5400H 5328H 5332H

岩国 6:48 15:39 16:39

和木 レ 15:43 16:43

大竹 6:55 15:45 16:46

玖波 レ 15:50 16:50

大野浦 レ 15:55 16:55

宮島口 7:07 16:00 17:00

宮内串戸 7:12 レ レ

五日市 7:17 16:08 17:08

新井口 7:21 レ レ

西広島 7:26 レ レ

横川 7:30 16:16 17:16

新白島 7:32 レ レ

広島<着> 7:35 16:20 17:20

= = =

運行日 平日ダイヤ 土休日ダイヤ 土休日ダイヤ


